
Ý>" "<Ý
í ) ľ'

>Y"<ť

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Lhotecká 559/7. 143 01 Praha 4. P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA-753-1/ČJ-2022-821012 NA 8/2022

List č. 1
Dodavatel: Odběratel (fakturační údaje):
Softgraphic a.s. policejní akademie ČR v Praze
Lodžská 467/18 Lhotecká 559/7,
181 00 Praha 8 143 01 PRAHA 4
lČ: 24726761 IČ :48135445, DIČ: CZ48135445
mobil: +420 602644190 bankovní spojení: čnb, č.ú.:
sales@softgraphic.cz způsob úhrady: bankovním převodem

jsme plátci DPH
Místo dodánL' vyřizuje :
policejní akademie ČR v Praze Be. Pavlína Veselá
Budova: B -OIT t
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
Na základě nabídky objednáváme 24x Adobe Acrobat Pro DC MP ML ("CZ) EDU TEAM NEW L-4
100+ (12 měsíců) Named, WIN, licence časově omezená.

l) Objednávka zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí služeb (doprava do místa plnění
clo, skladování, a jiné.)
2) Kupní cena je nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3) V případě prodlení nedodženi dohodnutých termínů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z nedodrženi dohodnutých termínů a služeb
4) Dodavatel služeb vystaví fakturu se splatností 30 dnů po doručení. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádně doručené faktury, je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
5) Dodavatel poskytne záruku na své služby v délce 24 měsíců ode dne ukončeni služeb.
6) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012/ Sb., Občanský zákoník
7) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými postupně číslovanými dodatky.
8) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejnopis zadavatel.
9) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly dokladů souvisejÍcÍch
splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.



List Č. 2

nabídková cena bez DPH 69.360,-KČ

DPH 21% 14.565.6,-KČ

cena celkem s DPH 83.925,6,- KČ
částka k úhradě -zaokrouhleno 83.926,- KČ
Způsob dodání: elektronicky

Termín provedení služby: dle domluvy

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naši objednávky!

V Praze dne : 27. 05.2022

odběratel:
PolicejnIakademie ČR v Praze,
Lhotecká 559/7,
143 01Praha 4,
lČ48135445

V Praze dne : 27. 5. 2022
dodavatel:

razítko a podpis

ČESK
Policejní akadem

143 01 Prah
IČO: 4813

__.,..

razItkoa podpis

;g:,



Jan Hloušek

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Softgraphic a.s. <sales@softgräphic.cz>
čtvrtek 19. května 2022 13:30
Jan Hloušek
Fwd: Re: FW: Poptávka produktu Adobe pro PAČR

Dobrý den, pane Hloušku,

po dohodě s p. Mikulandou zasílám nabídku:

24X ACB65297997BB04A12Y Acrobat Pro DC for TEAMS MP ML (+CZ) EDU NEW Named L-4 100+ (12 Months)
Cena 24x 2.890 KČ = 69.360 KČ bez DPH (83.926 KČ s DPH)

S pozdravem
Milena Tunková

-------- Forwarded Message --------
Subject:Re: FW: Poptávka produktu Adobe pro PAČR

Date:Tue, 17 May 2022 21:39:18 +0200
From:Softgraphic a.s. <sales@softqraphic.cz>

To:jan Hloušek

Dobrý den,

Opět se na Vás obracím s poptávkou SW ADOBE Acrobat Professional 2020 cz, NAMED, licence na jeden
rok a to v počtu: 24 x.

Děkuji a hezký den

S pozdravem

jan Hloušek
Oddě/en/informačn/ch technologii'

Softgraphic, a.s.
Adobe Certified Reseller
Lodžská 467/18
18100 Praha 8
e-mail: sales@softgraphic.cz
URL: www.softgraphic.cz

1


